品番 : EA813CF-10
品名 : DC18.OV 振動ドライバードリル(充電式)
販売価格 84,000円（税抜）／ 円（税込）92,400
カタログ価
格
84,000円（税抜）／92,400円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/02/03 20:53現在）最新在庫： 0
作業スピード大幅アップで穴あけ作業をさらに快適に
仕様
メーカー ＨｉＫＯＫＩ 型番 DV18DE(2XPZ)
用途 ネジ締め、穴あけ 仕様 樹脂ケースセット
穴あけ能力 鋼材・アルミ：13mm
木材：52mm
モルタル：13mm
締付トルク 1…約1.0N・m（10kgf・cm）
4…約1.5N・m（15kgf・cm）
7…約2.0N・m（20kgf・cm）
10…約2.5N・m（26kgf・cm）
13…約3.0N・m（31kgf・cm）
16…約3.5N・m（36kgf・cm）
19…約4.0N・m（41kgf・cm）
22…約4.5N・m（46kgf・cm）
最大トルク 低速：70N.m
高速：60N.m
締付能力 木ねじ(下穴あり)：呼び径
10mm×100mm
小ねじ：M6
チャック能力 最大13mm バッテリー リチウムイオン（18V/5.0Ah）
充電時間 実用充電：約19分
満充電：約25分
無負荷回転数 低速：0～550回/分
高速：0～2,000回/分
無負荷打撃数 低速：0～8,250打撃/分
高速：0～30,000打撃/分
振動3軸合成値 回転＋打撃：11.0m/s2
回転のみ：＜2.5m/s2
サイズ 159（W）×78（D）×255（H）mm
（EA813HF-17B装着時）
重量 1.9kg（EA813HF-17B装着時）
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
付属品 バッテリー×2個、急速充電器（冷却機
能付）、ケース、電池カバー
使いやすさをさらに追及したコンパクトモデル。
クラス最大トルク、コンパクト化を実現。全長159mmで扱いやすい。
ブラシレスモーター搭載
大径クラッチダイヤル採用
RFC(リアクティブフォースコントロール)機能を搭載。リアクティブフォースコントロール(RFC)搭載。先端工具のかみ込みを感知し機体が振ら
れる前に出力を停止します。
無段変速、二段変速、正逆転、キーレスチャック、ブレーキ、LEDライト付き